
Наручилац 
Адреса 
Место 
Број одлуке 
 Датум  

Здравствени центар Врање  
Јована Јанковића Лунге 1 
Врање  
01-4230 
23.12.2015.год. 

 
              На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.124/12, бр.14/15 и  бр. 68/15) 
директор Здравственог центра Врање доноси  
 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

 у преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда  
на основу члана 35. став 1. тачка 1   

 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР  понуђачу  за партију 1: „Призма“ д.о.о Крагујевац, ул. Кумановска бр.8 -VIII, понуда 
број 04-4150 од 16.12.2015.г. 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР  понуђачу  за партију 6: Апотека „Београд“, ул. Бојанска 16/4, Београд, понуда број 04-
4173 од 17.12.2015.г. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Наручилац је дана 01.12.2015. год. донео Одлуку бр. 01-3995  о покретању преговарачког поступак без 
објављивања позива за подношење понуда на основу члана 35. став 1. тачка 1. Закона за јавну набавку добара-
Санитетски материјал. 
За наведену јавну набавку  Здравствени центар Врање је  послао обавештење о покретању поступка и конкурсна 
документација следећим понуђачима:  

1. „Призма“ д.о.о Крагујевац 
2. Галенска лабораторија „Горњи град“ Лазаревац 
3. Галенска лабораторија „Липов лад“ Београд 

Позив за подношење понуда и конкурсна документација су постављени на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца www.dzvranje.org дана 03.12.2015.год. 
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца примљене су 2(две) понуде. 
Након спроведеног отварања понуда, Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и сачинила 
Извештај о истом. 
У Извештају о стручној оцени понуда бр.04-4223 од 22.12.2015.године, Комисија за јавне набавке је констатовала 
следеће: 

 
2) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке  Санитетски материјал 
Редни број јавне набавке ЈНПГ  14/15 
Редни број јавне набавке из плана набавке 10 
Назив из општег речника набавки Медицински потрошни  материјал 
Ознака из општег речника набавки 33140000 
Подаци о апропријацији у буџету, односно у 
финансијском плану за плаћање 

Средства за наведену набавку су предвиђена у 
финансијском плану на конту 426711012 

Укупна процењена вредност (без ПДВ-а) 127.940,80 дин. 
Евентуална одступања од плана набавке Није било одступања 
Процењена вредност за партију 1 (без ПДВ-а) 90.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 1(без ПДВ-а) 89.600,00 дин. 
Вредност уговора за партију 1 (са ПДВ-ом) 107.520,00 дин. 
Процењена вредност за партију 2 (без ПДВ-а) 5.040,00 дин. 
Процењена вредност за партију 3 (без ПДВ-а) 3.196,80 дин. 
Процењена вредност за партију 4 (без ПДВ-а) 3.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 5 (без ПДВ-а) 23.464,00 дин. 
Процењена вредност за партију 6 (без ПДВ-а) 3.240,00 дин. 
Вредност уговора за партију 6 (без ПДВ-а) 2.418,00 дин. 
Вредност уговора за партију 6 (са ПДВ-ом) 2.659,80 дин. 
 
 



3)Укупан број поднетих понуда –2 (две). 
Основни подаци о понуђачима: 
Благовремене понуде  Неблаговремене понуде  
Понуђач: „Призма“ д.о.о Крагујевац 
Адреса:  ул. Кумановска бр.8 -VIII 
ПИБ: 101039540 
Матични број: 07377754  
Понуђач: Апотека „Београд“ 
Адреса: ул. Бојанска бр. 16/4, Београд 
ПИБ:  100000580 
Матични број:  7019084  
Неблаговремених понуда није било. 
 
4)Називи понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: нема. 
 
5) Критеријум за доделу уговора је: „најнижа понуђена цена“. 
Ранг листа понуђача чије су понуде прихватљиве  у случају примене критеријума: најнижа понуђена цена  
Партија 1. Апарати за мерење крвног притиска 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Призма“ д.о.о. Крагујевац 89.600,00 
Понуда понуђача „Призма“ д.о.о. Крагујевац : 04-4150 од 16.12.2015.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 90 дана 
Рок плаћања: 90 дана од дана испоруке добара. 
Гарантни рок: 8 дана  
Решавање у случају рекламације: 8 дана 
Рок испоруке: До 2 дана од захтева наручиоца 
Место испоруке: Ф-ко апотека наручиоца 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Призма“ д.о.о. Крагујевац прихватљива у смислу члана 3. став 1. 
тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 6. Ихтиол маст 20г 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. Апотека „Београд“ 2.418,00 
 
Понуда понуђача Апотека „Београд“: 04-4173 од 17.12.2015.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 31 дана 
Рок плаћања: 90 дана од дана испоруке добара. 
Рок испоруке: До 2 дана од захтева наручиоца 
Место испоруке: Ф-ко апотека наручиоца 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача Апотека „Београд“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 
6) Разлози за примену преговарачког поступка: Ако у отвореном односно  рестриктивном поступку  није  добио 
ниједну понуду, односно ниједну   пријаву или су све понуде неодговарајуће, под условом да се првобитно 
одређени предмет јавне набавке и услови за учешће у поступку, техничке спецификације и критеријуми за доделу 
уговора, не мењају. 
 Наручилац је спровео отворени поступак за јавну набавку добара – Санитетски материјал, ЈН –33/15. Дана 
03.11.2015.год. донео је  Одлулку о обустави отвореног поступка, јер за партије 1-  Апарати за мерење крвног 
притиска,2- Гумирано платно роловано, 3- Есмаркова повеска,7- Aqua destilata 1l,8- Glucosi pulvis 750 и 10- Интиол 
маст 20г, није примљена ниједна понуда понуђача. 
           Наручилац је одлучио да спроведе преговарачки поступак без објављивањем позива за подношење понуда на 
основу члана 36. став 1. тачка1). 
 



 

 


